Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

REQUERIMENTO N°. 006/2025
 REQ

N°

Proc. N°  0006/0.0g5

"Dispõe sobre Registro de Candidatura-Mesa Diretora biênio 2025/2026".

Senhor Presidente,

Requeiro seja registrada a minha candidatura para
concorrer ao cargo de 2° Secretário da Mesa Diretora desta Casa, para
o biênio 2025/2026.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 01 di Janeiro de 2025

111

RafrINIWIM rvalho
Velf.ado'è

PROVIDENCIAR conforme pede.

Em  O1__ oi_ i22g —
Presidente

Z/
I

6Z
00

80
 M

:Z
I

SZ
8Z

-I1
if-

I8

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP j CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br